
Заклад дошкільної освіти ясла-садок №7 
Червоноградської міської ради Львівської області

Н А К А З

30.08.2022 № 27

Про створення робочої групи та проведення 
самооцінювання якості освітньої діяльності

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) 
Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства 
освіти і науки України 16 січня 2020 року №54, зареєстрованим в М' пстерстві 
юстиції України 10 лютого 2020 року за №154/34437. Положення про іутрішню 
систему забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти закладу , >шкільної 
освіти ясла-садок № 7, затвердженого наказом керівника закладу 25 лютогс Ю21 року 
за № 13, з метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якост освітньої 
діяльності та якості освіти у закладі, забезпечення комфортних і безпе тих умов 
виховання дітей дошкільного віку та праці

НАКАЗУЮ:
1. Провести у 2022-2023 н.р. вивчення й самооцінювання якост освітньої 

діяльності закладу за напрямом «Освітнє середовище в закладі дошкільної віти».
2. Призначити вихователя-методиста Малицьку Оксану 1 іколаївну 

відповідальною особою із забезпечення якості, забезпечення оперативногс ерування 
процесом вивчення.

3. Затвердити склад робочої групи:
- Малицька Оксана Миколаївна, вихователь-методист, голова робочої групі
- Зорена Оксана Василівна, завідувач господарства;
- Козак Наталія Степанівна, практичний психолог;
- Ситник Наталія Юліанівна, вчитель-логопед, голова ПК;
- Лук’янчук Наталія , голова батьківського комітету.

4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення 
самооцінювання (Додаток 1).

5. Відповідальній особі Малицькій Оксані Миколаївні:
5.1. Координувати результативне запровадження внутрішньої систем 

забезпечення якості;
5.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щод 

визначення й аналізу відповідного компоненту системи забезпечення якост
5.3. Узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень осі ньої 

діяльності закладу освіти;
5.4. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітнь< 

діяльності.
6. Членам робочої групи:



6.1. Використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 
спостереження за освітньою роботою, опитування та анкетування всіх учас іків 
освітнього процесу;

6.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 
педагогічних працівників та батьків, за напрямом відповідно до критеріїв оцінювання 
освітніх та управлінських процесів закладу та внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти (Додаток 2);

6.3. До 20.06.2023року підготувати звіт за результатами самооцінюваиня з 
пропозиціями про удосконалення освітньої діяльності.

7. Заслухати звіт про результати самооцінюваиня на засіданні педагої ічної ради 
у червні 2023 року та врахувати її рішення при коригуванні освітньої програми та 
річного плану роботи школи на 2023-2024 навчальний рік.

8. Оприлюднити звіт про результати самооцінюваиня та спостереження на 
сайті закладу дошкільної освіти.

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

> /, 
А  У

Директор Ганна Михалюк




